
 
    

UCHWAŁA  NR 83.2013 
ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 6 listopada 2013 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego w tym wydatki 
bieżące i majątkowe  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
020 Leśnictwo 223 670,00 500,00

Gospodarka leśna 151 250,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 500,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 - 5 500,00

600 Transport i łączność 10 337 943,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 105 943,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 123 617,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych 5 967 419,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 410,00 - 1 400,00

Starostwo Powiatowe 57 410,00 - 1 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 1 400,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 1 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 569 832,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 529 960,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 545,00 - 20 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 128 545,00 - 20 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 20 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 80 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 174 531,00 - 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 174 531,00 - 500,00

4810 Rezerwy 174 531,00 - 500,00

Organ 174 531,00 - 500,00 174 031,00

174 031,00

75818 174 031,00

174 031,00

108 545,00

100 000,00

100 000,00

3 569 832,00

75411 3 529 960,00

108 545,00

56 010,00

6 400,00

6 400,00

107 600,00

70005 107 600,00

56 010,00

60014 10 105 943,00

6 123 617,00

5 967 419,00

4 500,00

4 500,00

10 337 943,00

02001 151 750,00

6 000,00

6 000,00

Załącznik  do uchwały Nr 83.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
224 170,00



852 Pomoc społeczna 18 532 484,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 266 859,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 185 145,00 - 30 000,00

DPS Międzyrzecz 67 980,00 - 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003 603,00 29 943,00

DPS Międzyrzecz 69 267,00 29 943,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 169,00 57,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 57,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 597 003,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 500,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 2 500,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00 - 2 500,00

70 299 205,00 0,00Razem: 70 299 205,00

6 500,00

6 500,00

92105 29 000,00

3 500,00

3 500,00

19 226,00

2 057,00

597 003,00

37 980,00

1 033 546,00

99 210,00

18 532 484,00

85202 13 266 859,00

155 145,00


